

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce soc. zařízení v MŠ Přerov, U Tenisu 2	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	ul. U Tenisu 2, Přerov
		IČ	DIČ
Objednatel	MŠ Přerov, U Tenisu 2 p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Přerov s.r.o.	25865021	CZ25865021
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		02.04.2025	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	53 974,64	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	182 905,20	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	201 843,18	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	5 834,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	4 050,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		448 607,02	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

BJM PŘEROV s.r.o.
Poiní 2818/7
750 02 PŘEROV I - Město
Tel.: [redacted]
IČ: 25865021 DIČ: CZ25865021
e-mail: bjm@prerov.cz

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	448 607,02
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 448 607,02	94 207,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	542 814,52

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce soc. zařízení v MŠ Přerov, U Tenisu 2

Objekt:

Objednatel: MŠ Přerov, U Tenisu 2 p.c

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

JKSO:

Datum: 02.04.2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	53 974,64	53 974,64	0,958	3,381
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	7 163,55	7 163,55	0,470	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	17 072,70	17 072,70	0,487	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	27 630,05	27 630,05	0,001	3,381
99	Přesun hmot	0,00	2 108,34	2 108,34	0,000	0,000
PSV	PSV	182 905,20	201 843,18	384 748,38	2,224	0,353
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	6 318,42	6 318,42	0,007	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	19 076,27	19 076,27	0,017	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 373,80	27 518,09	32 891,89	0,035	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	132 633,50	44 343,03	176 976,53	0,514	0,306
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	4 172,08	4 172,08	0,000	0,047
763	Konstrukce suché výstavby	0,00	8 051,90	8 051,90	0,050	0,000
771	Podlahy z dlaždic	14 254,70	17 751,53	32 006,23	0,449	0,000
777	Podlahy lité	0,00	4 743,67	4 743,67	0,020	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	30 643,20	44 565,52	75 208,72	0,959	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	731,00	731,00	0,001	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	5 555,00	5 555,00	0,021	0,000
787	Dokončovací práce - zasklívání	0,00	19 016,67	19 016,67	0,151	0,000
M	M	0,00	4 050,00	9 884,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	4 050,00	9 884,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>182 905,20</u>	<u>259 867,82</u>	<u>448 607,02</u>	<u>3,182</u>	<u>3,734</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce soc. zařízení v MŠ Přerov, U Tenisu 2

Objekt:

Objednatel: MŠ Přerov, U Tenisu 2 p.o.

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 02.04.2025

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV 53 974,64 0,958

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 163,55 0,470

1	342272248	Příčky z pórobetonových přesných příček Ytong tl 100 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m2	2,500	1 020,00	2 550,00	0,130
2	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,500	85,30	298,55	0,000
3	346244354	Obezdvíka koupelnových van a WC nádrží ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příček hladkých Ytong	m2	3,000	1 150,00	3 450,00	0,254
4	346244354	Dozdění podlahy z pórobetonových příček hladkých Ytong 50	m2	1,000	865,00	865,00	0,085

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 072,70 0,487

5	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,000	286,00	1 716,00	0,029
6	612311121	Zapravení drážek elektro a ZTI, betonáž podlahy	kom	1,000	8 950,00	8 950,00	0,015
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,000	273,00	2 730,00	0,184
8	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	27,000	60,30	1 628,10	0,116
9	620451211	Penetrace podkladu	m2	6,000	14,10	84,60	0,079
10	629991011	Zakrytí fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	46,40	464,00	0,001
11	632450132	Vyrovnávací cementový potěr ze suchých směsí provedení v ploše sprchového koutu	m2	1,000	1 500,00	1 500,00	0,063

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 630,05 0,001

12	952901111	Hrubý úklid staveniště	m2	20,000	54,00	1 080,00	0,001
13	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	m2	60,000	5,00	300,00	0,000
14	961055111	Bourání betonu	m3	0,300	8 750,00	2 625,00	0,000
15	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm	m2	17,000	110,00	1 870,00	0,000
16	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	31,90	31,90	0,000
17	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	374,00	748,00	0,000
18	978015341	Odstranění nesoudržných vrstev	m2	3,000	288,00	864,00	0,000
19	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	27,000	120,00	3 240,00	0,000
20	979011111	Svislá doprava umakartu, dřeva, skla a PVC za prvé podlaží	t	0,100	259,00	25,90	0,000
21	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,744	259,00	451,70	0,000
22	979081111	Odvoz umakartu, dřeva, skla a PVC na skládku do 1 km	t	0,100	502,00	50,20	0,000
23	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,744	502,00	875,49	0,000
24	979081121	Odvoz umakartu, dřeva, skla a PVC ZKD 1 km SITA	t	3,000	61,90	185,70	0,000
25	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	9,825	61,90	608,17	0,000
26	979082111	Vnitrostaveništní umakartu, dřeva, skla a PVC do 10 m	t	0,100	263,00	26,30	0,000
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,744	263,00	458,67	0,000
28	979088212	Nakládání umakartu, dřeva, skla a PVC	t	0,100	307,00	30,70	0,000
29	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,744	307,00	535,41	0,000
30	979990001	Poplatek za skládku umakartu, dřeva, skla a PVC	t	0,100	2 980,00	298,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
31	979990001	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	1,744	473,00	824,91	0,000
32	NUS1	Zařízení staveniště	kom	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
33	NUS1	Práce malého rozsahu	hod	10,000	450,00	4 500,00	0,000
141	NUS1	Předání a převzetí staveniště	kom	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
99	Přesun hmot					2 108,34	0,000
34	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	1,989	1 060,00	2 108,34	0,000
PSV	PSV					384 748,38	2,224
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					6 318,42	0,007
35	711111052	Provedení hloubkové penetrace	m2	7,000	78,90	552,30	0,000
36	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	1,000	151,00	151,00	0,000
37	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	6,000	190,00	1 140,00	0,000
38	dodav. cena	Tekutá izolace MAPEI včetně koutové pásky	m2	7,000	550,00	3 850,00	0,007
39	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	113,866	5,49	625,12	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					19 076,27	0,017
40	721140915	Propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,000	572,00	1 716,00	0,006
41	721171914	Propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,000	242,00	242,00	0,001
42	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	212,00	1 060,00	0,002
43	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 110	m	8,000	682,00	5 456,00	0,009
44	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm	kus	7,000	76,00	532,00	0,000
45	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	4,000	105,00	420,00	0,000
46	721290111	Sekání zdiva a betonu pro kanalizaci a vodu	hod	12,000	600,00	7 200,00	0,000
47	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	12,500	29,70	371,25	0,000
48	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	327,405	6,35	2 079,02	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					32 891,89	0,035
49	722170801	Demontáž vodovodních rozvodů	kom	1,000	1 210,00	1 210,00	0,000
50	722173912	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,000	325,00	650,00	0,000
51	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	23,000	429,00	9 867,00	0,013
52	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	4,000	522,00	2 088,00	0,004
53	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí pouzdro izolační z pěnového polyetylénu 22/9 mm	m	27,000	23,00	621,00	0,002
54	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	23,000	81,40	1 872,20	0,001
55	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 25 x 9 mm	m	4,000	84,40	337,60	0,000
56	722190401	Vyvedení a upevnění nástěnky DN 20	kus	12,000	295,00	3 540,00	0,000
57	722220111	Nástěnka MZD PR-R INSTAPLAST DN 20 x R1/2	kus	12,000	263,00	3 156,00	0,002
58	722230101	Montáž vodovodních armatur se dvěma závitů G 1/2	kus	8,000	219,00	1 752,00	0,003
59	551112260	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR.KK 51, DN 20 mm	kus	4,000	486,00	1 944,00	0,001
60	551112280	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, CLAPET FIV.08406, DN 20 mm	kus	4,000	305,00	1 220,00	0,002
61	722230101	Montáž směšovací závitový termostat. 3/4", +vyčištění	kus	1,000	501,00	501,00	0,000
62	722230102	Šroubení 3/4" přímé	kus	3,000	324,00	972,00	0,002
63	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	27,000	25,70	693,90	0,005
64	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,000	50,40	1 360,80	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

65	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	574,450	1,93	1 106,39	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

725	Zdravotechnika - zařízení předměty					176 976,53	0,514
------------	---	--	--	--	--	-------------------	--------------

66	725110814	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,000	251,00	1 255,00	0,000
67	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže	soubor	1,000	122,00	122,00	0,000
68	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	162,00	972,00	0,000
69	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	153,00	153,00	0,000
70	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	6,000	140,00	840,00	0,000
71	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	912,00	5 472,00	0,016
72	642147150	umyvadlo keramické s otvorem 55 cm bílé	kus	6,000	1 506,00	9 036,00	0,072
73	725219102	Montáž krytu sifonu	soubor	5,000	248,00	1 240,00	0,013
74	725219104	Kryt sifonu keramický	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	0,002
75	726121001	Montáž instalační předstěna klozet závěsný do jádra na zazdění	kom	4,000	1 230,00	4 920,00	0,087
76	552817030	kombifix prvek montážní pro závěsný klozet, ovládání přední, nádržka	kus	4,000	5 125,00	20 500,00	0,084
77	726121201	Montáž klozetu závěsných	soubor	4,000	992,00	3 968,00	0,000
78	552817030	WC závěsné kompletní	kus	4,000	12 105,00	48 420,00	0,084
79	726121201	Montáž mezistěny WC keramické	soubor	3,000	256,00	768,00	0,000
80	552817030	Mezistěna WC keramická	kus	3,000	1 891,00	5 673,00	0,063
81	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	0,001
82	552817030	Pisoár s radarovým splachováním	kus	1,000	10 182,00	10 182,00	0,021
83	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	6,000	279,00	1 674,00	0,000
84	551455070	baterie umyvadlová stojánkopvá páková	kus	6,000	1 353,00	8 118,00	0,011
85	725849413	Montáž baterie sprchové nástěnné pákové vč. příslušenství	kus	1,000	534,00	534,00	0,000
86	551455990	baterie sprchová nástěnná páková SET	kus	1,000	2 444,00	2 444,00	0,002
87	551455990	Souprava sprchová DESIGN: sprcha 2- funkce, hadice, metalická, tyč 80 cm, mýdelník, chrom, TRINNITY	kus	1,000	1 528,00	1 528,00	0,002
88	725249101	Montáž sprchového kanálu	soubor	1,000	2 410,00	2 410,00	0,001
89	642938520	sprchový kanálek 750 snížený + mřížka kanálku	kus	1,000	6 997,50	6 997,50	0,010
90	725249103	Montáž sprchové zástěny	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000
91	554840440	Zástěna sprchová rovná jednostranně upevněná	kus	1,000	11 065,00	11 065,00	0,010
92	722230101	Montáž rohových ventilů	kus	13,000	128,00	1 664,00	0,005
93	551456330	ventil rohový filtrem IVAR.ART.230 DN15 x DN15	kus	13,000	245,00	3 185,00	0,007
94	725869101	Montáž kartáče WC	kus	5,000	461,00	2 305,00	0,001
95	551611150	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	5,000	1 097,00	5 485,00	0,001
96	725813111	Silikonování	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
97	726121001	Doprava Přerov	kom	1,000	1 900,00	1 900,00	0,022
98	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	3 222,310	0,40	1 276,03	0,000

735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					4 172,08	0,000
------------	--	--	--	--	--	-----------------	--------------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
99	735151822	Demontáž a zpětná montáž radiátorů	kom	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
100	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	40,000	4,30	172,08	0,000
763	Konstrukce suché výstavby					8 051,90	0,050
101	763131412	SDK zakrytí stupačky ZTI horizontální	m	3,000	1 220,00	3 660,00	0,050
102	763131751	SDK zakrytí stupačky ZTI vodorovné	m	3,000	1 360,00	4 080,00	0,000
103	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	114,000	2,74	311,90	0,000
771	Podlahy z dlaždic					32 006,23	0,449
104	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	17,000	565,00	9 605,00	0,063
105	597000001	dlažba 300 x 300 x 9 protiskluzná	m2	18,000	474,40	8 539,20	0,342
106	597000001	dlažba 200 x 200 x 9 protiskluzná	m2	1,000	792,00	792,00	0,019
107	597000001	flexibilní lepidlo, spárovací	kom	1,000	4 923,50	4 923,50	0,019
108	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	17,000	45,00	765,00	0,000
109	771589191	Příplatek k montáž podlah za plochu do 5 m2	m2	1,000	70,60	70,60	0,000
110	771589192	Příplatek k montáž podlah za omezený prostor	m2	1,000	142,00	142,00	0,000
111	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	17,000	55,10	936,70	0,005
112	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	22,000	45,00	990,00	0,001
113	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	17,000	22,90	389,30	0,000
114	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	492,883	9,85	4 852,93	0,000
777	Podlahy lité					4 743,67	0,020
115	777556302	Penetrace a samonivelační stěrka MUREXIN	m2	17,000	270,00	4 590,00	0,020
116	998777204	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36	%	91,800	1,67	153,67	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické					75 208,72	0,959
117	781413111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček pórovinných lepených do 22 ks/m2	m2	34,000	576,00	19 584,00	0,194
118	597610450	obklad 200 x 400 x 8 matná	m2	37,000	582,00	21 534,00	0,466
119	597610380	flexibilní lepidlo, spárovací	kom	1,000	9 109,20	9 109,20	0,013
120	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	5,000	78,00	390,00	0,000
121	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	34,000	304,00	10 336,00	0,272
122	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	34,000	45,00	1 530,00	0,000
123	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,000	163,00	2 608,00	0,004
124	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	34,000	55,10	1 873,40	0,010
125	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	20,000	60,30	1 206,00	0,000
126	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	30,000	19,30	579,00	0,000
127	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 281,572	5,04	6 459,12	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry					731,00	0,001
128	783221124	Nátěry syntetické KDK barva matný povrch - zárubně	ks	1,000	731,00	731,00	0,001
784	Dokončovací práce - malby					5 555,00	0,021
129	784453621	Malby směsí PRIMALEX PLUS tónované omyvatelné dvojnásobné místnost v do 3,8 m	m2	55,000	101,00	5 555,00	0,021
787	Dokončovací práce - zasklívání					19 016,67	0,151
130	787112215	Montáž žrcadel	ks	5,000	449,00	2 245,00	0,075
131	787112215	zrcadlo 50x40 cm, s fazetou 1 cm, s úchyty	ks	5,000	3 060,00	15 300,00	0,075

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

132	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	350,900	4,19	1 471,67	0,000
-----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

M	M					9 884,00	0,000
----------	----------	--	--	--	--	-----------------	--------------

21-M	Elektromontáže					9 884,00	0,000
-------------	-----------------------	--	--	--	--	-----------------	--------------

133	HZS	Dopojení a montáž VZT	hod	4,000	450,00	1 800,00	0,000
134	dodávka	materiál vzduchotechniky	kom	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
135	dodávka	pomocný materiál vzduchotechniky	kom	1,000	150,00	150,00	0,000
136	HZS	Přepojení a úprava elektroinstalace	hod	5,000	450,00	2 250,00	0,000
137	dodávka	materiál elektroinstalační	kom	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
138	dodávka	svítidla	ks	2,000	685,00	1 370,00	0,000
139	dodávka	pomocný materiál elektroinstalační	kom	1,000	214,00	214,00	0,000
140	dodávka	ekologická likvidace zdemontovaného materiálu	kom	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

<u>Celkem</u>						<u>448 607,02</u>	<u>3,182</u>
----------------------	--	--	--	--	--	--------------------------	---------------------